EDITAL N° 4 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 07/2024

Edital de divulgação do sorteio em ato público para desempate
dos candidatos com mesma pontuação no Processo Seletivo
Simplificado para o preenchimento de vaga para Operário, 40
(quarenta) horas semanais, por prazo determinado.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

 A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado

que visa o preenchimento de duas vagas para a função de Operário e formação de cadastro de reserva,

designada através de Portaria, faz saber que será realizado sorteio em ato público para desempate dos

candidatos com mesma pontuação, conforme item 10 do Edital de abertura.

1. Aplicação dos critérios de desempate:

Nº Nome Pontuação Critério de Desempate

1 ALISSON SIDRI DA SILVA 48 Sorteio

2 ANDERSON DA SILVA DE MELO 48 Sorteio

3 LUCAS FERNANDO ANÉAS SALES Não pontuou

2. O sorteio em ato público ocorrerá às 14 horas do dia 29 de abril de 2024, segunda-feira, no Centro

Administrativo Municipal, localizado na Rua Silvio Frederico Ceccato, 518, Centro, Bozano/RS, na

presença dos interessados.

Bozano, 29 de abril de 2024.

___________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 2106/ 2107